关于举办第十六届校园十大歌手大赛的通知

各二级学院团总支：

为纪念五四运动101周年，深入学习宣传贯彻习近平总书记关于疫情防控工作的系列重要讲话和指示批示精神，激励和引领广大青年学生弘扬五四精神，不忘初心、牢记使命，不惧风雨、勇挑重担，在战疫中绽放青春，校团委决定举办我校第十六届校园十大歌手大赛活动。现将有关事宜通知如下。

一、活动主题

坚定理想信念·绽放战疫青春

二、参赛对象：

全体在校大学生

三、比赛内容

健康向上，能够体现当代大学生风采，民族、美声、通俗不限，通过健康向上、清新高雅的歌唱比赛，反映广大学生朝气蓬勃、奋发向上的精神面貌和较高的审美追求。

参赛办法

分初赛和决赛两阶段。

初赛（4月16日——4月24日）：由各二级学院自行组织，选拔2名选手参加学校决赛。

2、决赛（4月25日——4月29日）：由校团委组织。决赛由网络投票和评委评分组成，其中网络投票占总分数的30%（网络投票具体事宜另行通知），评委评分占70%。网络视频投票点赞数排名在前60%的参赛选手得30分，其余参赛选手得20分。评委评分的70分由校团委组织专家评委进行评分，两部分的平均分为最终成绩。
五、比赛要求

1、参赛曲目：能反应当代大学生积极向上的精神风貌，崇高的理想与追求，以爱国和抗击疫情的歌曲为主。

2、演唱方法不限（美声、民族、通俗、原生态均可）。

3、演唱形式：个人独唱。

4、视频要求：分辨率不低于720P、竖屏拍摄，文件格式为MP4。
5、4月24日前将本二级学院选拔的作品按照要求录制好并填写报名表发送至校团委杨磊老师处（报名表见附件1）。
六、评奖办法

大赛设一等奖2名、二等奖6名、三等奖8名。大赛前十名授予“校园十大歌手”荣誉称号。

                        共青团安徽工商职业学院委员会                                   2020年4月15日

	附件1

安徽工商职业学院第十六届校园十大歌手大赛报名表

	二级学院名称
	序号
	姓名
	学号
	歌曲名称
	联系方式

	1

	2

PAGE
第 3 页  共 3 页